INTERPRETATVR. 8.16. Att. 16. Sic velim existimes, me de tua liberalitate ita interpretaturum, vt tuo summo beneficio me affectum putem.

INTERPRETATVS, expostus, declaratus. de Aruf. 37. Verba quæ ex Hetrusciis libris in te conuersa, ea interpretata dicuntur.

INTERPRETOR, interpretationem facio, expono, interpretationem explico, explano, rem obscuram explano. 2. Offi. 5. Nec quicquam aliud est Philosophia, si interpretari velis, quam studium sapientiae. de Cl. 152. Interpretando explanare rem obscuram. 2.de Fin. 20. Animaduerte igitur, recte hanc sententiam interpretet. 5.26. Secundum naturam viuere, quod ita interpretari viuere ex hominis natura vnde perfecta, & nihil requiri. 2.100. Epistolam eius, quam modo rotidem ferè verbis interpretatus sum. de Am. 21. Iam virtutem ex consuetudine vita sermonisque nostri interpretemur, nec metiamur eam, vt quidam indocti, verborum magnificentia. 1.de L. 14. Qui ius interpretari populo & respondere soliti sunt. 1. Attic. 14. Venemur, ne interpretemur illud oppidum ab Italia non satis

abesse. 6. r. Hoc nonnulli ridiculè interpretantur, qui me idcirco putent bene audire velle, ut ille male audiat. pro Pl. 52. Si vero hoc quod accidit, interpretari velis. pro Mur. 64. Quod atrociter in Senatum dixisti, aut non dixisles, aut mitiorem in partem interpretare. pro Ccc. 89. Tu hoc idem (quod ego dico) interpretabes. i. de Diu. 46. Somnia, quæ magi Cyro interpretati sunt ex Dionysij Persici libris. i. de Diuin. 53. Ex quo illud somnium ita interpretatum es, vt, &c. cum, &c. i. A. 3. 8. Hoc vos per deos immortales, quale sit, non interpretamini? 2. de In. 139. & 2. ad Her. 16. Interpretari voluntatem alicuius ex aliquo facto vel euentu. 3. de N. 7. Bene dicta male interpretari. ibid. Peruersè Philosopherum disputationem interpretari. 2. de Inu. 127. Iudicem legi parere, non interpretari legem oportet. 3. Tusc. 3. 8. Recte interpretor sententiam tuam. *Id est, recte intelligo, &c. 15. Att. 27.* Tuam epitolam interpretari ipse vix poterat. 9. 12. Rogauit interpretari, quid esset quod ille scriberet, consilio meo se vti velle. 5. A. 7. Sed verecundus augur siue collegis de auspiciis non interpretaretur. pro R. P. 19. Consilium ex necessitate, voluntatem ex vi interpretari. i. de N. 120. Euhemerus, quem noster & interpretatus & secutus est Ennius. 2. Offic. 60. Panætius, quem multum in his libris secutus sum, non interpretatus. 2. ad Heren. 16. In fraudem legis facere, vel fraudem legi fieri, est legem interpretari contra eius sententiam. de Fa. 20. Verborum vim interpretari. Ibid. 29. Licet etiam immitare, vt fati nomen non adiungas, & candem tamen sententiam teneas hoc modo, &c. pro Corn. 36. Quasi verò priscum aliquod aut insolitum verbum interpretaretur. i. de Diu. 92. Hetraria scientissimè interpretatur, quid quibusque ostendatur portentis. Ibid. 34. Quorum omnium interpretates, vt Grammatici poëtarum, proxime ad eorum quos interpretantur, diuinationem videntur accedere. 12. At. 27. De Triario bene interpretaris voluntatem meam. de Ar. 36. Hoc quod sit, non facile interpretor. pro Dom. 12. 8. Quia si tu interpretaris de nostris ædib. scripta esse, non repugno. de Cl. 5. Si tanquam illi ipsi acerbitas aliquid acciderit, dolemus summam eius felicitatem, non satis animo interpretamur. ad Brut. 3. Itaque id Senatus consultum plerique interpretantur etiam ad duos captiuos pertinere.

A D V E R B. Benè voluntatem, 12. At. Fallaciter, scientissimè, i. de Diu. Infusè, 2. de Or. Malè, 3. de Nat. Rectè, 2. Fa. Recte sententiam, 3. Tusc. Ridiculè, 6. At. Sapienter religiones, pro Dom. Verè, pro Planc.

Syntax. Interpretans, interpretatus (*actionis vi.*) Interpretandus, & interpretatus (*passionis.*) Mitiorem in partem interpretari. De auspiciis interpretari. De Ces bene interpretari voluntatem meam. **I N T E R P U N C T I O**, interpunktum, interductus, pro Mur. 2. 5. Res enim sunt parvae, propè in singulis literis atque interpunctionibus verborum occupatae.

I N T E R P U N C T U M, interpunktio, distinctio 3. de Or. 179. Clausulas & interpuncta verborum, animæ interclusio & angustia spiritus attulerunt.

I N T E R P U N C T U S, distinctus. 1. de Ora. 32. 8. Narratio distincta personis, interpuncta sermonibus. 3. 171. Clausulae interpunctæ in orationibus. Or. 53. Distincta alios & interpuncta interualla delectant.

I N T E R Q V I E S C O, requiesco. de Cl. 91. Cum paululum interquiescem.

I N T E R R E G N U M, tempus quo regnum rege vacat, dum creatur nouis. 3. Qu. Fr. 8. Ad interregnum comitia adducta rumor dictatoris iniucundus bonis. 9. Att. 11. Nam permagni eius interest, rem ad interregnum non venire. 3. Qu. Fr. 2. Res spectat ad interregnum. 8. At. 9. Aut si per Trib. pleb. non patiatur, tamen quiescat rem adduci ad interregnum. 7. Fam. 11. Quis enim tot interregnis lureconsultum defiderat?

I N T E R R E X, qui demortui regis locum tenet, donec alter creatur. Creabatur etiam, cum nullus esset in urbe patricius magistratus. 9. Att. 18. Si Sylla potuit efficer ab interrege ut dictator diceretur, & magister equitum, cur hic non posset. 3. con. Rul. 5. L. Flaccus interrex legem de Sylla tulit, ut omnia quæcumque ille fecisset, rata essent. pro Dom. 38. Interrex, quem & ipsum patricium esse, & à patricio prodi neceesse est. 7. Famili. 11. Ego omnibus vnde petitur, hoc consilij dederim, ut à singulis interregibus binas aduocationes postulent.

I N T E R R O G A N D O. 2. de Fini. 2. Socrates percunctando atque interrogando elicere solebat eorum opiniones, quibuscum discerebat.

I N T E R R O G A N S, pro Dom. 40. Te interrogante augures responderent.

I N T E R R O G A T I V S. Or. 137. Ut interrogando vrgeat, & rursus quasi ad interrogata sibi ipse respondeat. 2. de Orat. 220. Hic meus frater à Philippo interrogatus quid latraret, furem se videre respondit.

I N T E R R O G A T I O. de Fat. 29. Recte genus hoc interrogatio-nis ignavum atque iners nominatum est.